Treevi Pizza

Pizza felie

Pizza Amatriciana (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 102 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 30 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Rosii cherry: 25 g, Prosciutto cotto: 25 g, Pecorino: 10 g (Contine: Lapte), Baby spanac:
10g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 379.77 KCal /1588.95 Kj , Grasimi: 13.01 g, Acizi grasi saturati: 2.12 g, Glucide:
48.72 g, Zaharuri: 4.71 g, Proteine: 15.35 g, Sare: 1.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.98 KCal /882.75 Kj , Grasimi: 7.23 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide: 27.07
g, Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Lapte
Pizza Bacon (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 32 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Porumb dulce : 18 g (Porumb boabe, apa, zahar, sare.)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 426.62 KCal /1784.97 Kj , Grasimi: 12.58 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide:
64.47 g, Zaharuri: 5.94 g, Proteine: 11.52 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.01 KCal /991.65 Kj , Grasimi: 6.99 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 35.82
g, Zaharuri: 3.3 g, Proteine: 6.4 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Lapte

Pizza Margherita (180g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 102 g, Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 32 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Ulei de masline: 1 g, Oregano uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 455.01 KCal /1903.74 Kj , Grasimi: 14.67 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide:
66.71 g, Zaharuri: 5.81 g, Proteine: 12.17 g, Sare: 1.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.78 KCal /1057.63 Kj , Grasimi: 8.15 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide:
37.06 g, Zaharuri: 3.23 g, Proteine: 6.76 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Lapte
Pizza Tapo Di Capra (200g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 102 g, Telemea capra: 32 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 32 g (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric), Rosii cherry: 25 g, Rucola: 10 g, Sos pesto: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 400.39 KCal /1675.22 Kj , Grasimi: 11.29 g, Acizi grasi saturati: 5.17 g, Glucide:
63.74 g, Zaharuri: 6.02 g, Proteine: 9.01 g, Sare: 2.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.2 KCal /837.61 Kj , Grasimi: 5.65 g, Acizi grasi saturati: 2.59 g, Glucide: 31.87
g, Zaharuri: 3.01 g, Proteine: 4.51 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Lapte
Pizza Diavola (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Salam Picant: 15 g, Ardei iute: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 453.9 KCal /1899.09 Kj , Grasimi: 15.36 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide:
61.58 g, Zaharuri: 5.41 g, Proteine: 15.23 g, Sare: 2.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.16 KCal /1055.05 Kj , Grasimi: 8.53 g, Acizi grasi saturati: 0.91 g, Glucide:
34.21 g, Zaharuri: 3.01 g, Proteine: 8.46 g, Sare: 1.14 g



Alergeni: Lapte
Pizza prosciutto funghi (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Prosciutto cotto: 15 g , Ciuperci champignon: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 434.41 KCal /1817.54 Kj , Grasimi: 13.46 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide:
61.96 g, Zaharuri: 5.44 g, Proteine: 14.26 g, Sare: 1.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.34 KCal /1009.74 Kj , Grasimi: 7.48 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide:
34.42 g, Zaharuri: 3.02 g, Proteine: 7.92 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Lapte
Pizza Quattro Formaggi (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Gorgonzola: 15 g (Contine: Lapte), Branza Brie: 15 g (Contine: Lapte), Parmezan: 10 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 489.62 KCal /2048.55 Kj , Grasimi: 20.7 g, Acizi grasi saturati: 4.1 g, Glucide: 55.28
g, Zaharuri: 4.8 g, Proteine: 18.53 g, Sare: 1.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.01 KCal /1138.08 Kj , Grasimi: 11.5 g, Acizi grasi saturati: 2.28 g, Glucide:
30.71 g, Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 10.29 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Lapte
Pizza Pancetta (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Pancetta: 19 g, Cascaval afumat: 19 g (Contine: Lapte), Patrunjel verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 471.83 KCal /1974.12 Kj , Grasimi: 19.92 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide:
55.09 g, Zaharuri: 4.86 g, Proteine: 15.82 g, Sare: 1.58 g



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 262.13 KCal /1096.74 Kj , Grasimi: 11.07 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide:
30.6 g, Zaharuri: 2.7 g, Proteine: 8.79 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Lapte
Pizza Porchetta (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Porchetta: 25 g, Rosii uscate: 19 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 435.32 KCal /1821.36 Kj , Grasimi: 13.49 g, Acizi grasi saturati: 1.33 g, Glucide:
62.66 g, Zaharuri: 4.71 g, Proteine: 15.92 g, Sare: 1.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.84 KCal /1011.87 Kj , Grasimi: 7.5 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 34.81
g, Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 8.84 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Lapte
Pizza capricciosa (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Ardei gras rosu: 15 g, Bacon afumat: 15 g, Anghinare: 13 g, Ciuperci champignon: 12 g,
Masline negre: 6 g, Piper negru boabe : 1 g (Piper negru boabe., Poate contine urme de: Mustar,
Seminte de susan, Telina), Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 363.8 KCal /1522.13 Kj , Grasimi: 10.97 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide:
52.51 g, Zaharuri: 5.75 g, Proteine: 12.27 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.11 KCal /845.63 Kj , Grasimi: 6.09 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 29.17
g, Zaharuri: 3.2 g, Proteine: 6.82 g, Sare: 1.26 g

Alergeni: Lapte
Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina
Pizza Funghi Pecorino (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



Blat pizza: 103 g, Ciuperci champignon: 38 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 25 g , Busuioc verde: 20 g , Pecorino: 13 g
(Contine: Lapte), Mix de ciuperci: 13 g, Ulei de masline: 5 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 344.13 KCal /1439.82 Kj , Grasimi: 13.92 g, Acizi grasi saturati: 1.84 g, Glucide:
43.35 g, Zaharuri: 4.61 g, Proteine: 10.98 g, Sare: 1.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.18 KCal /799.9 Kj , Grasimi: 7.73 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 24.08
g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 6.1 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Lapte
Pizza Chorizo (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Chorizo: 38 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 515.67 KCal /2157.57 Kj , Grasimi: 23.72 g, Acizi grasi saturati: 5.16 g, Glucide:
55.81 g, Zaharuri: 4.84 g, Proteine: 17.85 g, Sare: 1.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286.49 KCal /1198.65 Kj , Grasimi: 13.18 g, Acizi grasi saturati: 2.87 g, Glucide: 31
g, Zaharuri: 2.69 g, Proteine: 9.92 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Lapte
Pizza Salsiccia e Cipolla (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Salsiccia Napoli: 25 g , Porumb dulce : 18 g (Porumb boabe, apa, zahar, sare.), Ceapa rosie:
13 g, Patrunjel verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 441.11 KCal /1845.59 Kj , Grasimi: 17.51 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide:
54.54 g, Zaharuri: 5.14 g, Proteine: 14.42 g, Sare: 2.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.06 KCal /1025.33 Kj , Grasimi: 9.73 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 30.3
g, Zaharuri: 2.86 g, Proteine: 8.01 g, Sare: 1.13 g



Alergeni: Lapte
Pizza Pepperoni (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Rosii cherry: 25 g, Prosciutto cotto: 25 g , Pecorino Romano DOP: 13 g (Contine: Lapte),
Baby spanac: 10 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 384.52 KCal /1608.82 Kj , Grasimi: 13.78 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide:
48.19 g, Zaharuri: 4.53 g, Proteine: 15.41 g, Sare: 1.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.62 KCal /893.79 Kj , Grasimi: 7.66 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide: 26.77
g, Zaharuri: 2.51 g, Proteine: 8.56 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Lapte
Pizza Afumicatta (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Busuioc verde: 20 g , Sunca afumata: 19 g, Rosii uscate: 13 g, Anghinare in ulei: 13 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 421.52 KCal /1763.63 Kj , Grasimi: 15.88 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide:
55.47 g, Zaharuri: 4.69 g, Proteine: 13.31 g, Sare: 1.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.18 KCal /979.79 Kj , Grasimi: 8.82 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 30.81
g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 7.39 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Lapte
Pizza salami e funghi (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Busuioc verde: 20 g, Ciuperci champignon: 19 g , Salam dulce Tesori di Toscana: 19 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 387.12 KCal /1619.69 Kj , Grasimi: 13.8 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide:
51.89 g, Zaharuri: 4.75 g, Proteine: 12.56 g, Sare: 1.64 g



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.07 KCal /899.83 Kj , Grasimi: 7.67 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, Glucide: 28.83
g, Zaharuri: 2.64 g, Proteine: 6.98 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Lapte
Pizza chicken e funghi (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Ciuperci champignon: 25 g , Sunca pui: 25 g, Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 382.08 KCal /1598.63 Kj , Grasimi: 11.72 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide:
53.98 g, Zaharuri: 4.98 g, Proteine: 15.62 g, Sare: 1.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.27 KCal /888.13 Kj , Grasimi: 6.51 g, Acizi grasi saturati: 0.43 g, Glucide: 29.99
g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 8.68 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Lapte
Pizza Broccoletti (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Broccoli congelat: 38 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Branza Feta Olympus: 19 g (Contine: Lapte), Ulei de
masline: 2 g, Piper negru: 1 g, Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 428.77 KCal /1793.97 Kj , Grasimi: 15.2 g, Acizi grasi saturati: 2.8 g, Glucide: 50.35
g, Zaharuri: 5.34 g, Proteine: 12.35 g, Sare: 2.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.21 KCal /996.65 Kj , Grasimi: 8.44 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 27.97
g, Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 6.86 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Lapte
Pizza Zuchinni (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Branza Feta Olympus:
25 g (Contine: Lapte), Ardei gras rosu: 13 g , Masline negre: 6 g , Zuchini: 5 g, Ulei de masline: 2 g,
Piper negru: 1 g, Sare de masa: 1 g, Patrunjel verde: 1 g



Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 393.8 KCal /1647.66 Kj , Grasimi: 11.74 g, Acizi grasi saturati: 4.39 g, Glucide:
62.87 g, Zaharuri: 6.01 g, Proteine: 7.67 g, Sare: 2.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.78 KCal /915.37 Kj , Grasimi: 6.52 g, Acizi grasi saturati: 2.44 g, Glucide: 34.93
g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 1.55 g

Alergeni: Lapte
Pizza Vegana (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 25 g,
Baby spanac: 13 g, Usturoi: 2 g, Ulei de masline: 2 g, Piper negru: 2 g, Sare de masa: 2 g, Ciuperci
champignon: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 342.66 KCal /1433.68 Kj , Grasimi: 5.89 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide:
66.63 g, Zaharuri: 6.78 g, Proteine: 4.6 g, Sare: 3.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.37 KCal /796.49 Kj , Grasimi: 3.27 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide: 37.02
g, Zaharuri: 3.76 g, Proteine: 2.55 g, Sare: 1.88 g

Alergeni: -
Pizza Vegetariana (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Zuchini: 50 g, Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Ciuperci champignon: 25 g , Rosii cherry: 25 g, Ardei gras galben: 6 g, Ardei gras rosu: 6 g, Ulei de
masline: 2 g, Sare de masa: 2 g, susan negru: 1 g (Contine: Seminte de susan), Susan Alb: 1 g
(Contine: Seminte de susan), Piper negru: 1 g, Ceapa rosie: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 259.17 KCal /1084.37 Kj , Grasimi: 5.04 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide:
47.91 g, Zaharuri: 5.47 g, Proteine: 3.93 g, Sare: 2.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.98 KCal /602.43 Kj , Grasimi: 2.8 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 26.61
g, Zaharuri: 3.04 g, Proteine: 2.19 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Seminte de susan



Pizza Tonno (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Ton conserva: 30 g (Contine: Peste), Ceapa rosie: 13 g , Capere conservate: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 431.87 KCal /1806.93 Kj , Grasimi: 16.38 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide:
54.39 g, Zaharuri: 4.92 g, Proteine: 14.73 g, Sare: 1.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.93 KCal /1003.85 Kj , Grasimi: 9.1 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide: 30.22
g, Zaharuri: 2.73 g, Proteine: 8.18 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Lapte, Peste
Pizza Patate e gorgonzola (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 13 g (Contine: Lapte), Cartofi albi: 5
g , Rozmarin proaspat: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 527.86 KCal /2208.54 Kj , Grasimi: 18.7 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide:
71.72 g, Zaharuri: 5.86 g, Proteine: 15.85 g, Sare: 1.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.25 KCal /1226.97 Kj , Grasimi: 10.39 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide:
39.84 g, Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 8.81 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Lapte
Pizza Chilli con Carne (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 103 g, Carne tocata amestec: 38 g , Mozzarella: 38 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 31 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Smantana 12%: 13 g (Contine: Lapte), Patrunjel verde: 1 g,
Ardei iute: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 439.99 KCal /1840.94 Kj , Grasimi: 18.59 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide:
52.39 g, Zaharuri: 4.71 g, Proteine: 13.95 g, Sare: 1.17 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 244.44 KCal /1022.74 Kj , Grasimi: 10.33 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide:
29.11 g, Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 7.75 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Lapte
Pizza Creveti (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g, Creveti: 40 g (Contine: Crustacee, Peste), Mozzarella: 40 g (Contine: Lapte), Rosii
cherry: 30 g, Rosii decojite: 30 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Broccoli congelat: 24 g,
Ceapa rosie: 10 g, Ulei de masline: 2 g, Piper negru: 1 g, Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 304.74 KCal /1275.02 Kj , Grasimi: 11.24 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide:
28.89 g, Zaharuri: 3.68 g, Proteine: 15.77 g, Sare: 1.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.3 KCal /708.34 Kj , Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 16.05
g, Zaharuri: 2.04 g, Proteine: 8.76 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte

Pizza kg

Pizza Buffala (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 54 g , Rosii cherry: 30 g , Busuioc verde: 20 g, Rosii decojite: 10 g (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 6 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 2 g,
Piper negru: 1 g, Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 164.85 KCal /689.71 Kj , Grasimi: 4.12 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 28.77
g, Zaharuri: 2.79 g, Proteine: 3.03 g, Sare: 1.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.85 KCal /689.71 Kj , Grasimi: 4.12 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 28.77
g, Zaharuri: 2.79 g, Proteine: 3.03 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Lapte
Pizza Calabra (100g) . F

Cantitate ingrediente pentru o portie



Blat pizza: 54 g, Salam picant calabro: 20 g , Gorgonzola: 10 g (Contine: Lapte), Mozzarella: 10 g
(Contine: Lapte), Rosii decojite: 5 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 300.44 KCal /1257.05 Kj , Grasimi: 13.72 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide:
33.46 g, Zaharuri: 2.7 g, Proteine: 10.04 g, Sare: 1.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300.44 KCal /1257.05 Kj , Grasimi: 13.72 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide:
33.46 g, Zaharuri: 2.7 g, Proteine: 10.04 g, Sare: 1.51 g

Alergeni: Lapte
Pizza Asparagi (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g , Mozzarella: 40 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 30 g, Parmezan: 16 g
(Contine: Lapte), Sparanghel: 16 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 233.54 KCal /977.14 Kj , Grasimi: 10.61 g, Acizi grasi saturati: 1.98 g, Glucide:
22.95 g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 11.23 g, Sare: 0.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.54 KCal /977.14 Kj , Grasimi: 10.61 g, Acizi grasi saturati: 1.98 g, Glucide:
22.95 g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 11.23 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Lapte
Pizza Treevi (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g , Mozzarella: 40 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 30 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Rucola: 12 g , Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Crema de trufe: 6 g , Parmezan grana
padano: 5 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 238.44 KCal /997.64 Kj , Grasimi: 11.33 g, Acizi grasi saturati: 2.03 g, Glucide:
22.64 g, Zaharuri: 2.34 g, Proteine: 10.6 g, Sare: 0.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.44 KCal /997.64 Kj , Grasimi: 11.33 g, Acizi grasi saturati: 2.03 g, Glucide:
22.64 g, Zaharuri: 2.34 g, Proteine: 10.6 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Lapte



Pizza Prosciutto cotto (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g, Prosciutto cotto: 40 g , Rosii decojite: 30 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Cascaval afumat: 20 g (Contine: Lapte), Mozzarella: 20 g (Contine: Lapte), Rozmarin proaspat: 10 g,
Masline negre: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 206.36 KCal /863.39 Kj , Grasimi: 8.95 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 20.2
g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 10.68 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.36 KCal /863.39 Kj , Grasimi: 8.95 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 20.2
g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 10.68 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Lapte
Pizza Truffle (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g , Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 40 g (Contine: Lapte), Mozzarella: 30 g
(Contine: Lapte), Crema de trufe: 4 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 274.64 KCal /1149.09 Kj , Grasimi: 13.39 g, Acizi grasi saturati: 4.12 g, Glucide:
25.89 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 11.79 g, Sare: 0.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.64 KCal /1149.09 Kj , Grasimi: 13.39 g, Acizi grasi saturati: 4.12 g, Glucide:
25.89 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 11.79 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte
Pizza Zuchinni e pancetta (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g, Zuchini: 40 g , Mozzarella: 40 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 30 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Panceta: 20 g, Jalapefio: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 211.91 KCal /886.62 Kj , Grasimi: 11.38 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide: 18.8
g, Zaharuri: 2.03 g, Proteine: 7.28 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 211.91 KCal /886.62 Kj , Grasimi: 11.38 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide: 18.8
g, Zaharuri: 2.03 g, Proteine: 7.28 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Lapte
Pizza Fumo (180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g , Muschi tiganesc: 40 g , Mozzarella: 30 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 30 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Stracchino light: 20 g (Contine: Lapte), Ardei capia copti: 14
g , Patrunjel verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 411.67 KCal /1722.4 Kj , Grasimi: 21.11 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide:
33.82 g, Zaharuri: 3.45 g, Proteine: 19.5 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 228.7 KCal /956.89 Kj , Grasimi: 11.73 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 18.79
g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 10.83 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Lapte
Pizza Tonno (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g, Ton conserva: 40 g (Contine: Peste), Mozzarella: 30 g (Contine: Lapte), Rosii decojite:
30 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan), chives: 5 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 248.69 KCal /1040.51 Kj , Grasimi: 12.88 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide:
21.5 g, Zaharuri: 2.39 g, Proteine: 10.61 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.69 KCal /1040.51 Kj , Grasimi: 12.88 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide:
21.5 g, Zaharuri: 2.39 g, Proteine: 10.61 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Peste, Lapte, Seminte de susan
Pizza Insalata (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g, Prosciutto crudo: 40 g, Salata rosie creata Lollo Rossa: 30 g , Mozzarella: 30 g
(Contine: Lapte), Rosii decojite: 30 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Parmezan: 14 g
(Contine: Lapte), Sos pesto: 6 g

Valori nutritionale / portie (100g)



Valoare energetica: 203.31 KCal /850.65 Kj , Grasimi: 8.5 g, Acizi grasi saturati: 1.73 g, Glucide: 17.69
g, Zaharuri: 1.61 g, Proteine: 12.84 g, Sare: 0.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.31 KCal /850.65 Kj , Grasimi: 8.5 g, Acizi grasi saturati: 1.73 g, Glucide: 17.69
g, Zaharuri: 1.61 g, Proteine: 12.84 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Lapte
Pizza Prosciutto e Buffala (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g , Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 40 g (Contine: Lapte), Prosciutto cotto: 40 g,
Rosii decojite: 30 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Grana Padano parmezan: 10 g (Contine:
Lapte), Ulei de masline: 2 g , Oregano uscat: 1 g, Piper negru: 1 g, Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 206.36 KCal /863.41 Kj , Grasimi: 9.08 g, Acizi grasi saturati: 4.31 g, Glucide: 19.64
g, Zaharuri: 1.99 g, Proteine: 11.61 g, Sare: 1.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.36 KCal /863.41 Kj , Grasimi: 9.08 g, Acizi grasi saturati: 4.31 g, Glucide: 19.64
g, Zaharuri: 1.99 g, Proteine: 11.61 g, Sare: 1.49 g

Alergeni: Lapte
Pizza Ansoa (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g, Cascaval afumat: 40 g (Contine: Lapte), Broccoli congelat: 30 g , Rosii cherry: 30 g,
Filete de anchoa: 10 g (Contine: Peste), Peperoncini: 3 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 219.42 KCal /918.04 Kj , Grasimi: 8.5 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 20.34
g, Zaharuri: 2.31 g, Proteine: 8.59 g, Sare: 0.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.42 KCal /918.04 Kj , Grasimi: 8.5 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 20.34
g, Zaharuri: 2.31 g, Proteine: 8.59 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Lapte, Peste
Pizza Acetto (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



Blat pizza: 53 g, Ciuperci champignon: 40 g , Mozzarella: 40 g (Contine: Lapte), Stracchino light: 30 g
(Contine: Lapte), Otet balsamic Monini: 5 g, Seminte dovleac: 4 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 213.52 KCal /893.35 Kj , Grasimi: 9.28 g, Acizi grasi saturati: 1.53 g, Glucide: 21.84
g, Zaharuri: 2.09 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.52 KCal /893.35 Kj , Grasimi: 9.28 g, Acizi grasi saturati: 1.53 g, Glucide: 21.84
g, Zaharuri: 2.09 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte

Pizza Marmelatta (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g , Mozzarella: 40 g (Contine: Lapte), Rosii decojite: 30 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Gem de caise : 20 g (Caise, zahar, sirop de glucoza, acidifiant: acid citric, agent gelifiant:
pectind.), Branza Feta : 20 g (Lapte de oaie pasteurizat (70% min), lapte de capra pasteurizat (30% max),
sare, culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Busuioc verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 233.72 KCal /977.87 Kj , Grasimi: 9.54 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 27.95
g, Zaharuri: 8.94 g, Proteine: 8.23 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.72 KCal /977.87 Kj , Grasimi: 9.54 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 27.95
g, Zaharuri: 8.94 g, Proteine: 8.23 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Lapte
Pizza Bresaola (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g, Rosii cherry: 30 g, Bresaola: 30 g, Rosii decojite: 30 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 20 g (Contine: Lapte), Stracchino light: 20 g
(Contine: Lapte), Oregano uscat: 3 g , Ulei de masline: 2 g, Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 171.5 KCal /717.57 Kj , Grasimi: 5.74 g, Acizi grasi saturati: 2.35 g, Glucide: 19.95
g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 10.04 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.5 KCal /717.57 Kj , Grasimi: 5.74 g, Acizi grasi saturati: 2.35 g, Glucide: 19.95
g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 10.04 g, Sare: 1.04 g



Alergeni: Lapte
Pizza Salsiccia (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g, Salsiccia Napoli: 40 g , Mozzarella: 40 g (Contine: Lapte), Mix de ciuperci: 16 g,
Patrunjel verde: 3 g, Piper negru: 1 g, Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 298.77 KCal /1250.04 Kj , Grasimi: 17.02 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide:
22.53 g, Zaharuri: 2.05 g, Proteine: 13.28 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.77 KCal /1250.04 Kj , Grasimi: 17.02 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide:
22.53 g, Zaharuri: 2.05 g, Proteine: 13.28 g, Sare: 2.27 g

Alergeni: Lapte
Pizza Ventricina e straciatella (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 53 g , Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 50 g (Contine: Lapte), Salam picant calabro: 40
g, Dulceata cu ardei iute: 16 g, Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 282.14 KCal /1180.46 Kj , Grasimi: 14.51 g, Acizi grasi saturati: 6.93 g, Glucide:
26.58 g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 11.43 g, Sare: 1.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 282.14 KCal /1180.46 Kj , Grasimi: 14.51 g, Acizi grasi saturati: 6.92 g, Glucide:
26.58 g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 11.43 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: Lapte

Diverse

Sos pizza (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii decojite: 20 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Usturoi: 1 g , Busuioc verde: 1 g, Ulei de
masline: 1 g, Oregano uscat: 0.1 g, Piper negru: 0.1 g, Sare de masa: 0.1 g, Zahar: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (30g)



Valoare energetica: 22.79 KCal /95.31 Kj , Grasimi: 1.45 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 2.12 g,
Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 0.45 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75.98 KCal /317.69 Kj , Grasimi: 4.83 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 7.05 g,
Zaharuri: 2.86 g, Proteine: 1.5 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: -



